
Zarządzenie nr 8t.2O24

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka

z dnia !4.05.2024 r. w sprawie przeprowadzenia ll przetargu ofertowego na sprzedaż specjalnych
samochodów poŻarniczych będących własnością Gminy Sobótka i użytkowanych przez Ochotnicze

Straże Pożarne z Gminy Sobótka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z2024 r., poz.609 t. j.)

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza co następuje:

§r

7. 7;być w formie pisemnego przetargu ofertowego:
a) Specjalny samochód pożarniczy marki STAR 266, rok produkcji 1997.
b) Specjalny samochód pożarniczy marki MERCEDES - BENZ 812D, rok produkcji Lgg7.

zgodnie z projektem ogłoszeń stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2, Ustalam cenę minimalną samochodów w wysokości:

a) Specjalny samochód pożarniczy marki STAR 266 - 17 300,00 zł ( słownie: siedemnaście tysięcy trzysta
00/100 zł)

b) Specjalny samochód pożarniczy marki MERCEDES - BENZ 812D -27 5oo,0O zł ( słownie: dwadzieścia
siedem tysięcy pięćset OO/LOO zl)

§z

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:

1. Joanna Buda - przewodnicząca komisji
2. Janusz Cecot - sekretarz komisji

3. Monika Marciszyn - członek komisji

§3

Formularze ofertowe, umowy kupna - sprzedaży stanowią załączniki nr 2,3, do niniejszego

Zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowids. Zarządzania Kryzysowego iochrony p.poż.

J.,#d;::,
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

§s


